PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	02.12.2025
	№
	110-37-1469-25

	г.Саянск

О награждении
На основании постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокие достижения в Паралимпийских видах спорта в Иркутской области и на международной спортивной арене объявить Благодарность мэра городского округа:
	Потаповой Екатерине Николаевне
Ивановой Дарье Сергеевне
	– обучающейся МБУДО "Спортивная школа города Саянска";
– обучающейся МБУДО "Спортивная школа города Саянска".

2. Разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Федурина Т.В.,тел.5-68-91